
 

 
 
 
 

 

Jazykové kurzy 
Přihláška pro rok 2013 

 
 
Jméno, příjmení: ______________________________________________________________ 
 
Datum narození:  ______________________________________________________________ 
 
Adresa včetně PSČ: _______________________________________________________________ 
 
Telefon – nejlépe mobilní: __________________________________________________________ 
 
E-mail (pokud je používán):________________________________________________________ 
 
Jazyk (příp. destinace):  ________________________________________________________ 
 
Termín, který by Vám nejlépe vyhovoval:_____________________________________________ 
 
Dosavadní studium jazyka: ______________ roky/let, __________________ hodin týdně. 
  
Posledně používaná učebnice:  Název:________________________________________________ 

 Úroveň elementary/pre-intermediate/intermediate/upper-intermediate/advanced 
Lekce:____________________ 

 
_________________________________________________________________________________ 
Dosažená úroveň podle SERR: A1  –  A2  –  B1  –  B2  –  C1  –  C2 
 
Vyjádření učitele jazyka: Jméno učitele: ______________________________________________ 
(zhodnocení současných znalostí studenta – gramatika, poslech, čtení, ústní projev, 
předpokládaný přínos pro studenta, doporučení): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Potvrzení příslušné osoby (třídní učitel, ředitel), že v případě žádosti o uvolnění z výuky za 
účelem absolvování kurzu v průběhu školního roku udělí svůj souhlas: 
 
 



 

 

 
Doporučení dospělé osoby, která studenta zná (učitel, ředitel dětského domova apod.): 
Jméno: ________________________________ Vztah k studentovi: ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHA - Doklad o sociální situaci: 
 
Studenti z dětských domovů – souhlas zodpovědného pracovníka dětského domova se studijním 
pobytem 
 
Studenti ze sociálně slabých (i pěstounských) rodin: 
Kopie rozhodnutí příslušného úřadu o výši přídavků na dítě, popř. dalších sociálních dávek, nebo 
potvrzení příslušného úřadu o výši přídavků. Doklad nesmí být starší než 3 měsíce. 
 
 
Čestně prohlašuji, že (zaškrtněte to, co odpovídá skutečnosti): 
 ve školním roce 2012/13 nejsem podporován/a žádným subjektem. 
 ve školním roce 2012/13 jsem podporován/a ________________________________________. 
 
Prohlašuji, že všechny údaje v tomto dotazníku a v přílohách jsou pravdivé a úplné. 
 
Žadatel souhlasí se shromažďováním osobních údajů Nadačním fondem manželů Livie a Václava 
Klausových dle příslušných ustanovení zákona o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb. 
 
V případě vybrání na kurz žadatel souhlasí s předáním osobních údajů, nutných pro zajištění 
kurzu, příslušné jazykové škole v zahraničí a spolupracující společnosti Jazyky v zahraničí 
s.r.o. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení žadatele: __________________________________ 
   
Datum:   __________________________________ 
 
Podpis:   __________________________________ 
 


